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Nasiona Malwa prawoślaz
pnos545
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos545

Kod producenta NSZP0072

Kod EAN 5904232008030

Kolor mix

Opis produktu
Nasiona Malwa Prawoślaz - zioła wąskie torebki

Althaea officinalis

Malwa prawoślaz to roślina wieloletnia. W drugim roku spomiędzy liści wyrasta prosta, szorstko owłosiona, ulistniona łodyga o wysokości 2 -3m. Zalecane stanowisko słoneczne lub półcień. Wymaga częstego nawadniania i okrycia na zimę. Okazałe pełne kwiaty, tworzą kłosowate kwiatostany. W tradycyjnej medycynie ludowej
stosowany był na nieżyty górnych dróg oddechowych.
   Pochodzenie tej swojskiej rośliny jest orientalne a jej nazwa pochodzi od greckiego słowa malasso czyli zmiękczać. Malwa jest rośliną trwałą ale w naszym klimacie uprawia się ją jako roślinę dwuletnią.
Malwa jest rośliną o imponujących rozmiarach jej proste, szorstko owłosione łodygi wznoszą się na wysokość 2 - 3 m. 

Opakowanie zawiera 0,5g nasion
Termin wysiewu: IV
Rozstawa: 50x20
Termin zbioru: VIII-IX (2 rok)

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Choć jej ojczyzną są Bałkany, malwa na dobre wpisała się w polski krajobraz – od stuleci jest ozdobą przydomowych ogródków. A właściwości malwy są warte zapamiętania. Dzięki bogactwu cennych substancji – także ważnym surowcem leczniczym i kosmetycznym. Wszystko za sprawa bardzo rzadkich
antocyjanów malwidyny, peonidyny i delfinidyny – które znajdują się w kwiatach o ciemnych, prawie czarnych płatkach. Malwa zawiera również duże ilości substancji śluzowych (nawet do 12 procent), a ponadto flawonoidy (kemferol, kwercetynę, mirycetynę), kwasy uronowe, alkohole cukrowe, fitoestrogeny

flawonowe, cukry, garbniki, fenolokwasy, pektyny, żywice i związki mineralne. Tak bogaty skład uczynił z ozdobnych kwiatów malwy wysoce wartościowy surowiec zielarski. Wykorzystuje się je także w przemyśle spożywczym do barwienia słodyczy, napojów, syropów.

Napar z kwiatów malwy jest idealnym tonikiem do skóry suchej i zmęczonej. Dzięki przeciwzapalnym flawonoidom i antocyjanom oraz działającym kojąco związkom śluzowym napar wspaniale pielęgnuje skórę, także trądzikową – łagodzi wszelkie podrażnienia i wspomaga ich leczenie, silnie nawilża i ożywia
krążenie, wspomagając w ten sposób odżywienie skóry. Ma też właściwości antyoksydacyjne, więc niweluje niszczycielskie działanie wolnych rodników, które przyczyniają się m.in. do pojawienia się na skórze plam i zmarszczek. Napar jest doskonały również do przemywania skóry szorstkiej i łuszczącej się –

przywraca jej miękkość i pozostawia warstwę chroniącą przed nadmiernym wysuszeniem.

Napar z kwiatów malwy ma silne właściwości nawilżające, a zawarte w nim antocyjany i flawonoidy działają przeciwzapalnie. Dlatego chłodne kompresy z naparu przynoszą ulgę zmęczonym i piekącym oczom, łagodzą podrażnienia i zaczerwienienie spowodowane długą pracą przy komputerze. Pomagają również

leczyć stany zapalne naczyniówki i spojówek oczu wywołane przez drażniące działanie promieni ultrafioletowych, a także oparów chemicznych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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